中共常州市科学技术局党组文件
常科党发〔2021〕26号

关于常州市科学技术局领导班子成员
分工调整的通知
各辖（市）区科技局、常州经开区科技金融局、局机关处室、所属事业单位：

因人事变动和工作需要，经研究，对局领导班子成员工作分工调整如下。

刘斌同志主持市科学技术局党组工作，并负责组织人事、党风廉政建设、干部教育、离退休干部管理等工作，分管组织人事处、机关纪委。

李磊同志主持市科学技术局行政和业务工作，协助刘斌同志分管组织人事处、机关纪委。

戴亚东同志负责农业科技、社会发展科技、应用基础研究，对外科技合作、双创人才，机关党建等工作；分管农村与社会发展科技处（基础研究处）、对外合作与人才处、机关党委。

张朝晖同志负责科技规划、计划，科技资源配置、区域创新一体化，研发机构建设，国内科技创新合作，安全生产等工作；分管发展规划与资源配置处（重大项目推进处）、产学研合作处（科研机构处）（安全生产监督管理处）。

赵新同志负责机关日常运转、科技宣传，科技体制改革、科技评估监督与诚信建设、创新政策与法规等工作；分管办公室、科技评估与诚信建设处（政策法规处）。

白冰天同志负责科技成果转化、科技服务业管理，外国专家服务与引进智力等工作；分管科技服务业处（科技成果处）、引进国外智力工作处（市外国专家局）。

陆伟同志负责创新发展，高新技术发展及产业化等工作，分管创新发展处、高新技术处。

市生产力发展中心、市科技资源统筹服务中心的分工：

刘斌同志负责市生产力发展中心、市科技资源统筹服务中心全面工作；李磊同志负责市生产力发展中心、市科技资源统筹服务中心行政和业务工作；其他局领导根据分管机关处室的职能联系市生产力发展中心、市科技资源统筹服务中心的相应工作。

中共常州市科学技术局党组

2021年11月11日
常州市科学技术局办公室                 2021年11月11日印发

— 2 —
— 1 —